
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

111011145

114010797

117009853

116009889

113011029

116010109

114010933

114011027

117009874

117009810

116010201

117009564

115030390

114010947

116010230

112011141

115010471

115010283

115009877

111011209

113011193

116010258

112058621

111074222

112013809

113010605

111010309

116010030

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم الضامن

أحمد القاسم

أحمد دركوشي

اديبه الحموده

اسراء البستاني

اسماء محمد

آلاء  البحري

ألاء  الياسين

آلاء  حديد

ألاء  مرقه

اماني مكيه

آيه الخان

بانا شحود

بشرى مغمومه

بيان عروب

بيان عطار

حسن جعك

خديجه الجلطه

خديجه الصطيف

خوله السالم

دانيه الحبال

ربى زيدان

رغده حيدر

رغده ملوحي

رنيم ابو اسماعيل

رهف العلي

روعه العلوش

رونق ونوس

محمد

محمد

وليد

سايح

محمد

عمران

محمود

ياسين

مصطفى

ايمن

عدنان

حسين

عماد الدين

فاروق

صلاح  الدين

عبد الغني

عبد المنعم

عبد الرزاق

محمد

خالد

جهاد

جهاد

حسني

فيصل

سليمان

عبد الله

عبد اللطيف

علي

0

30

0

67

5

0

50

50

50

30

60

0

65

0

0

0

40

0

65

0

75

55

35

50

0

65

73

0

30

0

67

5

0

50

50

50

30

60

0

65

0

0

0

40

0

65

0

75

55

35

50

0

65

73

 فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات في علم الجمال

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115010671

114010545

114009993

116010325

114011139

117009950

116010086

114010892

116009888

113010774

114010965

114010556

115011442

113010742

109060301

115010062

113010889

115010299

115010538

114013794

114010144

110010621

114010726

113010883

110070002

117009887

113010750

115010447

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ريم كليب

زاهر لحلح

زينب البكور

زينب طماس

زينه الاخرس 

ساره مرزاق

سحر جنيد

سماح مغمومه

سناء الشاوي

شهامه زقزوق

شيماء صطيف

صفا نعسان

صفاء خاني

طلحه البكري

عائشه الشحود

عائشه قنبر

عبد الله طراد

عفراء شكيران

علا  الخليل

علا  السليمان

غياث الشده

فاطمه حجو

لينا ريحان غناج

ماريا حمو برازي

محمد سباهي

محمود العسكري

مديحه العموري

مرام ابو حامضه

احمد

وليد

محمد علي

عبد القادر

حسين

حسن

عبد المنعم

محمد نزيه

خالد

عبد العزيز

عبد الحكيم

احمد

حسين

يوسف

عدنان

معتصم

فاضل

عبدالكريم

عبد الكريم

مصطفى

عبد العزيز

ابراهيم

مسلم

محمد فهد

وليد

ابراهيم

عماد

عامر

0

50

0

0

0

0

0

0

52

59

53

50

65

50

0

0

55

50

0

63

50

0

54

54

0

0

50

54

0

50

0

0

0

0

0

0

52

59

53

50

65

50

0

0

55

50

0

63

50

0

54

54

0

0

50

54

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات في علم الجمال

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية
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2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

113059862

117010046

116010219

113011042

110011179

114010444

112011306

114010989

115010548

111010592

116009918

117009878

112010654

111010527

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

مرح الكل

مروه الحاج عبد الله

مروه العليوي

مصطفى أواب

مهند العموري

نسرين دعبول

نورا العز الدين

هبة قاسم

هبه الحسين

هبه القاسم

هبه الله سوتل

هبه المضحي

هديل حلفاوي

هناء الحسين

ماجد

محمد

طلال 

مخلص

أحمد

سعيد

محمد

محمود

محمد

حسين

محمود

محمود

عبد القادر

حيدر

60

50

50

0

65

0

0

10

65

0

50

35

30

60

50

50

0

65

0

0

10

65

0

50

35

30

 ستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 عشر درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

 

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل أول

دراسات في علم الجمال

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

33 عدد الناجحين : 693647.83عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




