للعام الدراسي: 2021-2021 فصل أول

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

المقرر: دراسات في علم الجمال

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	ابر اهيم الضامن	1	111011145
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		محمد	أحمد القاسم	2	114010797
راسب	فقط	<u>0</u>	0		وليد	أحمد دركوشي	3	117009853
ناجح	سبع وستون درجة فقط	67	67		سايح	اديبه الحموده	4	116009889
راسب	فقط	<u>5</u>	5		محمد	اسراء البستاني	5	113011029
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عمران	اسماء محمد	6	116010109
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمود	آلاء البحري	7	114010933
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		ياسين	ألاء الياسين	8	114011027
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		مصطفى	آلاء حديد	9	117009874
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		ايمن	ألاء مرقه	10	117009810
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		عدنان	اماني مكيه	11	116010201
راسب	فقط	<u>0</u>	0		حسين	آيه الخان	12	117009564
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		عماد الدين	بانا شحود	13	115030390
راسب	لقفط	<u>0</u>	0		فاروق	بشرى مغمومه	14	114010947
راسب	لقفط	<u>0</u>	0		صلاح الدين	بيان عروب	15	116010230
راسب	لقفط	<u>0</u>	0		عبد الغني	بيان عطار	16	112011141
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		عبد المنعم	حسن جعك	17	115010471
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الرزاق	خديجه الجلطه	18	115010283
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		محمد	خديجه الصطيف	19	115009877
راسب	فقط	<u>0</u>	0		خالد	خوله السالم	20	111011209
			ı		جهاد	دانيه الحبال	21	113011193
ناجح	خمس وسبعون درجة فقط	75	75		جهاد	ربی زیدان	22	116010258
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		حسني	ر غده حیدر	23	112058621
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		فيصل	ر غده ملوحي	24	111074222
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		سليمان	رنيم ابو اسماعيل	25	112013809
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد الله	ر هف العلي	26	113010605
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		عبد اللطيف	روعه العلوش	27	111010309
ناجح	ثلاث وسبعون درجة فقط	73	73		علي	رونق ونوس	28	116010030
	1 tett	I	l		<u> </u>	9 - kh 2 -		

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل أول

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

المقرر: دراسات في علم الجمال استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة استاذ المقرر:

7 - 4.41	- 1		t. •	1.	£ > ,	7 *cti	المتسلسل	- 1 - 11 2 11
النتيجة	المجموع كتابة	رقما	نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
راسب	فقط	0	0		احمد	ریم کلیب	29	115010671
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		وليد	زاهر لحلح	30	114010545
راسب	فقط	0	0		محمد علي	زينب البكور	31	114009993
راسب	فقط	0	0		عبد القادر	زينب طماس	32	116010325
راسب	فقط	0	0		حسين	زينه الاخرس	33	114011139
راسب	فقط	0	0		حسن	ساره مرزاق	34	117009950
راسب	فقط	0	0		عبد المنعم	سحر جنيد	35	116010086
راسب	فقط	0	0		محمد نزیه	سماح مغمومه	36	114010892
ناجح	اثنتان وخمسون درجة فقط	52	52		خالد	سناء الشاوي	37	116009888
ناجح	تسع وخمسون درجة فقط	59	59		عبد العزيز	شهامه زقزوق	38	113010774
ناجح	ثلاث وخمسون درجة فقط	53	53		عبد الحكيم	شيماء صطيف	39	114010965
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		احمد	صفا نعسان	40	114010556
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		حسين	صفاء خاني	41	115011442
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		يوسف	طلحه البكري	42	113010742
راسب	فقط	0	0		عدنان	عائشه الشحود	43	109060301
راسب	فقط	0	0		معتصم	عائشه قنبر	44	115010062
ناجح	خمس وخمسون درجة فقط	55	55		فاضل	عبد الله طراد	45	113010889
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبدالكريم	عفراء شكيران	46	115010299
راسب	فقط	0	0		عبد الكريم	علا الخليل	47	115010538
ناجح	ثلاث وستون درجة فقط	63	63		مصطفى	علا السليمان	48	114013794
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد العزيز	غياث الشده	49	114010144
راسب	فقط	0	0		ابراهیم	فاطمه حجو	50	110010621
ناجح	اربع وخمسون درجة فقط	54	54		مسلم	لينا ريحان غناج	51	114010726
ناجح	اربع وخمسون درجة فقط	54	54		محمد فهد	ماريا حمو برازي	52	113010883
راسب	فقط	0	0		وليد	محمد سباهي	53	110070002
راسب	فقط	0	0		ابراهيم	محمود العسكري	54	117009887
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عماد	مديحه العموري	55	113010750
ناجح	اربع وخمسون درجة فقط	54	54		عامر	مرام ابو حامضه	56	115010447
عميد الكلية					(*.1.*)	رئيس قسم الامتد	مدقق	مسجل

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل أول

سنة المادة: الرابعة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة العربية

استاذ المقرر:

المقرر: دراسات في علم الجمال

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		ماجد	مرح الكل	57	113059862
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمد	مروه الحاج عبد الله	58	117010046
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		طلال	مروه العليوي	59	116010219
راسب	فقط	<u>0</u>	0		مخلص	مصطفى أواب	60	113011042
					أحمد	مهند العموري	61	110011179
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		سعتت	نسرين دعبول	62	114010444
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	نورا العز الدين	63	112011306
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	هبة قاسم	64	114010989
راسب	عشر درجة فقط	<u>10</u>	10		محمد	هبه الحسين	65	115010548
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	65		حسين	هبه القاسم	66	111010592
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمود	هبه الله سوتل	67	116009918
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		محمود	هبه المضحي	68	117009878
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		عبد القادر	هديل حلفاوي	69	112010654
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		حيدر	هناء الحسين	70	111010527

عدد المتقدمين : 69 عدد الناجحين : 33 عدد الراسبين :36 النسبة المئوية للنجاح : 47.83

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية